
HD kørsel pr sæson Panhead FL 1955

Dato start Km start Dato slut Km slut Sæson km I alt km

12-03-1991 74322 24-10-1991 78502 4180 4180
11-04-1992 78502 18-10-1992 83133 4631 8811
02-04-1993 83133 04-10-1993 86061 2928 11739
11-04-1994 86061 25-10-1994 92734 6673 18412
12-07-1995 92734 06-09-1995 93237 503 18915
03-05-1996 93237 27-10-1996 93425 188 19103
17-05-1997 93425 14-09-1997 94177 752 19855
05-07-1998 94177 18-10-1998 94384 207 20062
01-01-1999 94384 31-12-1999 94384 0 20062
01-01-2000 94384 31-12-2000 94384 0 20062
26-05-2001 94384 01-10-2001 94389 5 20067
10-07-2002 94389 29-10-2002 94531 142 20209
16-04-2003 94531 09-11-2003 95135 604 20813
07-04-2004 95135 07-11-2004 95672 537 21350
25-03-2005 95672 06-11-2005 96446 774 22124
22-04-2006 96446 05-11-2006 96664 218 22342
04-04-2007 96646 30-09-2007 96838 192 22534
01-06-2008 96838 27-09-2008 97122 284 22818
01-05-2009 97122 01-11-2009 97343 221 23039
03-07-2010 97343 07-11-2010 98054 711 23750
30-04-2011 98054 12-11-2011 98238 184 23934
22-03-2012 98238 07-11-2012 98603 365 24299
20-04-2013 98603 02-11-2013 99455 852 25151
28-03-2014 99455 09-11-2014 406 951 26102
08-03-2015 406 07-11-2015 1165 759 26861
03-04-2016 1165 13-11-2016 1668 503 27364
11-03-2017 1668 07-11-2017 1962 294 27658
07-04-2018 1962 11-11-2018 2342 380 28038
30-03-2019 2342 27-10-2019 2633 291 28329
23-03-2020 2633

HD kørsel pr sæson Softail FXSTC 1990

Dato start Km start Dato slut Km slut Sæson km I alt km

30-03-2007 91384 05-11-2007 93891 2507 2507
01-04-2008 93891 02-11-2008 96255 2364 4871
09-04-2009 96255 01-11-2009 97711 1456 6327
21-08-2010 97711 07-11-2010 98377 666 6993
11-03-2011 98377 12-11-2011 407 2030 9023
25-03-2012 407 07-11-2012 2485 2078 11101



31-03-2013 2485 02-11-2013 3659 1174 12275
08-03-2014 3659 09-11-2014 4414 755 13030
04-04-2015 4414 07-11-2015 4792 378 13408
03-04-2016 4792 13-11-2016 5560 768 14176
10-03-2017 5560 07-11-2017 6703 1143 15319
07-04-2018 6703 11-11-2018 7852 1149 16468
30-03-2019 7852 27-10-2019 9037 1185 16504
14-03-2020 9037

Honda kørsel pr sæson CB 750 F2 1978

Dato start Km start Dato slut Km slut Sæson km I alt km

05-06-2014 9806 09-11-2014 10120 314 314
01-01-2015 10120 31-12-2015 10120 0 314
24-03-2016 0 13-11-2016 952 952 1266
11-03-2017 952 07-11-2017 1518 566 1832
07-04-2018 1518 11-11-2018 2091 573 2405
30-03-2019 2091 27-10-2019 2537 446 2851
22-03-2020 2537


